2023年6月吉日

日本食品化学学会　第39回食品化学シンポジウム
講演要旨集 広告掲載のお願い

日本食品化学学会
理事長　　合田 幸広
担当理事　伊藤 美千穂

拝啓　時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。
平素は日本食品化学学会の活動に種々ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
　このたび本学会では、“いわゆる食薬区分とそのまわり”をテーマに第39回食品化学シンポジウムを2023年11月17日（金）、Shimadzu Tokyo Innovation Plaza（神奈川県川崎市川崎区殿町3-25-40）にて開催することとなりました。食薬区分について立場が異なる5名の講師にご講演をいただく予定です。つきましては、本シンポジウムを円滑に開催いたしますため、講演要旨集への広告掲載のご協力をお願いする次第でございます。何卒ご高配を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

1. 掲載料〈モノクロ・Ａ４判のみ〉
	Ａ．表紙 (表2・おもて表紙の裏側)
	70,000円

	Ｂ．表紙 (表4・うら表紙の表側)
	100,000円

	Ｃ．表紙 (表3・うら表紙の裏側)
	40,000円

	Ｄ．普通面 (後付・2頁)
	30,000円

	Ｅ．普通面 (後付・１頁)
	20,000円

	Ｆ．普通面（後付・1/2頁）
	10,000円

· 先着順を基本とさせていただきますが、
重複した場合は、事務局にて掲載紙面を決定の上、ご連絡申し上げます。
2. 申込締切	2023年10月31日(火)／原稿納期も10月31日とさせていただきます。
3. 申込方法	次ページの申込書を下記アドレスに送信ください。
日本食品化学学会事務局　shokuhinkagaku@jsfcs.org
開催後に請求書を発行致します。
4. その他	広告１頁につき1名様の参加（名刺交換会を含む）を無料といたします。
通信欄に参加者氏名をご記載ください。
5. 問合せ先	日本食品化学学会事務局
担当：森本、松田
e-mail：shokuhinkagaku@jsfcs.org
以上

宛先：日本食品化学学会事務局
shokuhinkagaku@jsfcs.org

日本食品化学学会　第39回食品化学シンポジウム
広告掲載申込書

●ご連絡先（今後のご連絡はご担当者様宛にメール連絡いたします）

	記　入　欄

	申込日
	　年　月　日

	[bookmark: _Hlk136443757]担当者氏名

	貴社名

	所属部署

	住所

	電話番号

	e-mail

●講演要旨集の広告掲載申込〈締切10/31〉※原稿納期も10/31とさせていただきます
　　ご希望の掲載項目よりＡ～Fを入力してください
	希望項目記入欄
	金額
	項目

	　	70,000円
	Ａ．表紙 (表2・おもて表紙の裏側)

	100,000円
	Ｂ．表紙 (表4・うら表紙の表側)

	40,000円
	Ｃ．表紙 (表3・うら表紙の裏側)

	30,000円
	Ｄ．普通面 (後付・2頁)

	20,000円
	Ｅ．普通面 (後付・１頁)

	10,000円
	Ｆ．普通面（後付・1/2頁）

通信欄：

※　広告１頁につき1名様の参加（名刺交換会を含む）を無料といたしますので、通信欄に参加者氏名をご記載ください。